
Dz.U./S S234
05/12/2022
674488-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:674488-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Działdowo: Urządzenia do tomografii
2022/S 234-674488

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Działdowie
Adres pocztowy: ul. Leśna 1
Miejscowość: Działdowo
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 13-200
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@spzoz-dzialdowo.pl 
Tel.:  +48 236972653
Faks:  +48 236972653
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.spzoz-dzialdowo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Doposażenie SPZOZ w Działdowie w nowoczesny sprzęt, aparaturę medyczną i diagnostyczną
Numer referencyjny: 29/PN/SM/22

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@spzoz-dzialdowo.pl
http://www.spzoz-dzialdowo.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S234
05/12/2022
674488-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest realizacja przedsięwzięcia pn. „Doposażenie SPZOZ w Działdowie w 
nowoczesny sprzęt, aparaturę medyczną i diagnostyczną”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 1 do oferty SWZ, zaś 
szczegółowy sposób realizacji przedmiotu zamówienia znajduje się w projekcie umowy stanowiącym załącznik 
nr 2 do SWZ.
Zamawiający informuje, iż złożył wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, numer projektu RPWM.13.02.00-IZ.00-28-001/22.
Zgodnie z art. 310 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1. Tomograf komputerowy - 1 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja przedsięwzięcia pn. „Doposażenie SPZOZ w Działdowie w 
nowoczesny sprzęt, aparaturę medyczną i diagnostyczną”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 1 do oferty SWZ, zaś 
szczegółowy sposób realizacji przedmiotu zamówienia znajduje się w projekcie umowy stanowiącym załącznik 
nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość przeglądów pogwarancyjnych / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S234
05/12/2022
674488-2022-PL

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamawiający informuje, iż złożył wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, numer projektu RPWM.13.02.00-IZ.00-28-001/22.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby odbiór przedmiotu zamówienia zakończony podpisaniem protokołu zdawczo-
odbiorczego został zrealizowany w terminie:
- 01.08.2023 r. – 31.08.2023 r. (wraz ze wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami i dokumentami 
dopuszczającymi do użytkowania pracowni TK)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2. Defibrylator - 1 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33182100 Defibrylatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja przedsięwzięcia pn. „Doposażenie SPZOZ w Działdowie w 
nowoczesny sprzęt, aparaturę medyczną i diagnostyczną”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 1 do oferty SWZ, zaś 
szczegółowy sposób realizacji przedmiotu zamówienia znajduje się w projekcie umowy stanowiącym załącznik 
nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość przeglądów pogwarancyjnych / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamawiający informuje, iż złożył wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, numer projektu RPWM.13.02.00-IZ.00-28-001/22.

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S234
05/12/2022
674488-2022-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby odbiór przedmiotu zamówienia zakończony podpisaniem protokołu zdawczo-
odbiorczego został zrealizowany w terminie: 01.10.2023 r. – 31.10.2023 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3. System do ogrzewania pacjenta - 1 szt.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39143114 Koce elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja przedsięwzięcia pn. „Doposażenie SPZOZ w Działdowie w 
nowoczesny sprzęt, aparaturę medyczną i diagnostyczną”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 1 do oferty SWZ, zaś 
szczegółowy sposób realizacji przedmiotu zamówienia znajduje się w projekcie umowy stanowiącym załącznik 
nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość przeglądów pogwarancyjnych / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamawiający informuje, iż złożył wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, numer projektu RPWM.13.02.00-IZ.00-28-001/22.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby odbiór przedmiotu zamówienia zakończony podpisaniem protokołu zdawczo-
odbiorczego został zrealizowany w terminie: 01.10.2023 r. – 31.10.2023 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S234
05/12/2022
674488-2022-PL

5 / 6

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie szczegółowego opisu sposobu dokonania oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie szczegółowego opisu sposobu dokonania oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie szczegółowego opisu sposobu dokonania oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest niejawne.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Otwarcie ofert nastąpi zgodnie z procedurą określoną w pkt. XVIII SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S234
05/12/2022
674488-2022-PL

6 / 6

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający informuje, iż złożył wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, numer projektu RPWM.13.02.00-IZ.00-28-001/22. Zgodnie ze złożonym 
wnioskiem o dofinansowanie planowana data rozpoczęcia realizacji projektu/data rozpoczęcia rzeczowej 
realizacji projektu to 03.04.2023 r.
Zgodnie z art. 310 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Wszelkie dodatkowe dane i informacje dotyczące niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, które nie zostały ujęte w niniejszym ogłoszeniu ze względów technicznych znajdują się w 
SWZ i załącznikach do SWZ dostępnych na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://
miniportal.uzp.gov.pl/ oraz dodatkowo http://www.bip.spzoz-dzialdowo.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy PZP.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2022

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.spzoz-dzialdowo.pl

